令和７年２月７日

関係各位の皆様

諫早市立遠竹小学校

閉校式実行委員会

『閉校記念 雑巾がけタイムアタック』のお知らせ

　余寒の候　関係各位の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。

　さて、以前からお知らせしているとおり、遠竹小学校では、令和7年2月16日(日)に、閉校

記念式典及び遠竹っ子のつどいを実施しますが、この度、その日に併せて、『閉校記念 雑巾が

けタイムアタック』を実施することとなりました。

　皆様お誘い合わせの上、ぜひ御参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１　日時：令和７年２月１６日(日)14:00〜15:00

２　場所：遠竹小学校校舎２階廊下（５０ｍ）

３　対象：児童　保護者　地域の方々　職員　児童兄弟姉妹

　　　　　卒業生　歴代校長　歴代職員

　　　　　他遠竹小学校に縁のある全ての方々

４　ルール

　　５・６年生教室前をスタート地点とし、図書室前のゴール地点までの雑巾がけのタイムを

測定します。

５　備考

　（１）参加受付を当日13:30から図書室にて行います。

　　　　【13:30から14:00までの間は受付が済み次第練習可能です。】

　（２）雑巾は学校で準備します。

　（３）参加者全員に記録証をお渡しします。

　　　　【順位による表彰は行いません。】

　（４）在籍児童及び在籍職員は閉校記念式典前日までに実施します。